REKAPITULASI KEGIATAN PERKULIAHAN
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	Unit Kerja
	:
	Program Pascasarjana Universitas Hasanuddin

	
	
	Program Studi
	:
	

	
	
	Konsentrasi
	:
	

	
	
	Semester  
	:
	

	
	
	Tahun
	:
	


	No
	Matakuliah
	Dosen
	Jumlah Kehadiran Kuliah
	Jumlah Peserta
	Rata-rata Kehadiran Mahasiswa
	Kesesuaian dgn Rencana Program

	
	
	
	Renca-na
	Pelaksa-naan
	
	Jumlah
	%
	Tidak Sesuai
	Sesuai

	1
	
	
	16
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	16
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	16
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	16
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	16
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	16
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	16
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	16
	
	
	
	
	
	

	dst.
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Mengetahui :
Ketua Program/Konsentrasi Studi,

___________________________________

NIP. :

	
	Koordinator Matakuliah,

​​​​​​​​​​​​​​​​​___________________________________

NIP. :
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